
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 17.05.24 9:34:29

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

YEALINK UVC84

Cena celkem: 28 409 Kč
 (bez DPH: 23 479 Kč)
Běžná cena: 31 250 Kč
Ušetříte: 2 841 Kč
Kód zboží: TLIYEA1085
Part No.: 10001269
Záruka: 2 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

Yealink UVC84

Kvalitní webová kamera nabízející 4K Ultra HD rozlišení s rychlostí 30 snímků za vteřinu. Díky 12x optickému zoomu a 3x
digitálnímu zoomu reprodukuje každý detail, což se dokonale hodí pro střední a velké místnosti. Kromě toho pokrývá široké
zorné pole 80° s možností mechanického otáčení a naklápění, které lze snadno provádět buď pomocí dálkového ovládání,
nebo softwaru pro ovládání kamery. Funkce Auto Framing umožňuje zaostřit na všechny účastníky v místnosti bez nutnosti
manuálního natáčení nebo zoomování kamery.

Součástí balení je USB kabel o délce 7 m, dálkové ovládání Yealink VCR20 a držák na zeď.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Senzor: 8 Mpx

Úhel záběru: horizontálně 73°, diagonálně 80°, vertikálně 45°

Rozlišení: 4K při 30 fps, 1080p při 30 fps, 720p při 30 fps

Rozhraní: 1x USB 2.0 (napájení), 1x RJ-45 (pro připojení mikrofonu), 1x 3,5 mm jack

Mikrofon: ne

Barva: šedá - černá


